МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » 12 20 24   № 6764

О признании утратившими

силу некоторых муниципальных

правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении

Регламента Администрации города»:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

- от 23.03.2018 № 1917 «Об утверждении порядка предоставления допол-

нительной меры социальной поддержки в виде единовременной материальной

помощи матери (отцу), воспитывающей (ему) без супруга (супруги) трех и более

несовершеннолетних детей, в случае гибели одного из них в результате дорожно-

транспортного происшествия, произошедшего на территории города Сургута»;

- от 20.12.2019 № 9572 «Об утверждении порядка предоставления допол-

нительной меры социальной поддержки в виде единовременной выплаты за счет

средств местного бюджета семьям, имеющим несовершеннолетних детей,

пострадавшим вследствие чрезвычайных обстоятельств, связанных с возникно-

вением пожара, произошедшего 25 ноября 2019 года по адресу: город Сургут,

посёлок Дорожный, 4»;

- от 24.03.2022 № 2301 «Об утверждении порядка предоставления меры

социальной поддержки в виде единовременной выплаты за счет средств

местного бюджета гражданам, жилые помещения которых пострадали

от пожара».

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

2

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании

«Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава города                                                                                             М.Н. Слепов